
T    , CO NAJLEPSZE 

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 23.02 
DO ŚRODY 1.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI
Szczegóły na str. 12-13
Z  UKRAINY

Szczegóły na str. 6-11

Ser Mlekovita
(różne rodzaje)
plastry
1 kg 29,99

23,99
20% TANIEJ

** Cena z dnia: 13.02.2023

39,99

31,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Proszek do prania 
Vizir Color
2,86 kg
11,19/1 kg

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 39,99

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99

Masło Polskie 
Mlekovita
200 g
18,95/1 kg 
Cena promocyjna 
do 3 szt. 8,49

3,79
55% TANIEJ

 od 23.02 do 25.02.2023

Banan
luz 
1 kg 6,99**

3,89
44% TANIEJ

 od 23.02 do 25.02.2023

44

DYSKONTOWE

ASY
1 kg



DYSKONTOWE
DNIAASY

XXL

2+1
GRATIS**

Koncentrat 
pomidorowy 
Jamar
180 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4  szt. 
2,24/1 szt. (12,44/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt. (16,61/1 kg)

3+1
GRATIS**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Namysłów Pils
butelka bezzwrotna
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 3  szt. 
2,66/1 szt. (5,32/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (7,98/1 l) 3,99

2,66**

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

2,99

2,24**

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

25% 

TANIEJ

Papier 
toaletowy
Samelle
8 rolek, 1 opak.
0,75/1 rolka 

6,99

5,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99

5,99

Łosoś XXL 
Connoisseur
100 g
59,90/1 kg

33% TANIEJ

3Od czwartku 23.02 do środy 1.03.20232
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Brzuszki z łososia 
wędzone na ciepło 
Fisher King
100 g
34,90/1 kg

3,89

3,49
10% TANIEJ

Sushi Azumi 
Ninigi
345 g
41,71/1 kg

16,35

14,39
11% TANIEJ

Ryba po grecku 
Seko
500 g
13,98/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Pstrąg tęczowy 
świeży 
Fario
płat
100 g
44,90/1 kg

4,49
SUPERCENA

Dorsz czarny 
bez skóry 
Port Netto
100 g
39,90/1 kg

3,99
SUPERCENA

5,99

Łosoś XXL 
Connoisseur
100 g
59,90/1 kg

3Od czwartku 23.02 do środy 1.03.20232 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023
** C

ena z d
nia: 13.0

2.20
23

Roszponka 
z Zieleniaka
70 g, 1 opak.
64,14/1 kg

4,49

2,99**

2,49
16% TANIEJ

Surówka
(różne rodzaje)
300 g, 1 opak.
8,30/1 kg

Bukiet 
świeżych 
surówek
450 g, 1 opak.
6,64/1 kg

3,99**

2,99
25% TANIEJ

Seler 
naciowy
1 szt. 4,99**

3,99
20% TANIEJ

Rukola 
z Zieleniaka
70 g, 1 opak.
65,57/1 kg

4,59

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

5Od czwartku 23.02 do środy 1.03.20234 Od czwartku 23.02 do środy 1.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na 
zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla 
niektórych z nich ta liczba 
może być inna.
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

Wybierz
zdrowie

Roszponka 
z Zieleniaka
70 g, 1 opak.
64,14/1 kg

Jabłko
tacka, 4 szt.
1,00/1 szt.

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Pomelo
luz
1 kg

11,99**

9,99
16% TANIEJ

Marakuja
1 szt.

1,99**

1,49
25% TANIEJ

Pietruszka
luz
1 kg

7,99

Marchew
luz
1 kg

3,99

Burak
luz
1 kg

3,99

Por
1 szt.

3,69

Seler
luz
1 kg

6,99
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TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI

Kiełbasa krakowska 
sucha staropolska 
Bell*

plastry
80 g
74,88/1 kg

5,99
SUPERCENA

Kiełbasa 
parówkowa 
PeeReLowska
Sława*

100 g
29,90/1 kg

2,99
SUPERCENA

Wątrobianka 
PeeReLowska
Sława*

200 g
29,95/1 kg

5,99
SUPERCENA

Metka wędzona 
z szynki 
Sokołów*

170 g
47,00/1 kg

7,99
SUPERCENA

Wędzonka 
Krotoszyńska 
Krakus*

100 g
34,90/1 kg

3,49
SUPERCENA

Kiełbasa beskidzka 
Duda*

440 g
27,25/1 kg

11,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

* D
o

 w
yczerpania zapasów
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Jogurt puszysty 
Rodzinka
o smaku 
truskawkowym 
Bakoma
70 g
17,00/1 kg

1,19
SUPERCENA

Deser puszysty 
Rodzinka
o smaku
czekoladowym
Bakoma
65 g
22,92/1 kg

1,49
SUPERCENA

Ser Rajski
Włoszczowa
plastry
150 g
39,93/1 kg

5,99
SUPERCENA

Jogurt owocowy 
z mascarpone 
Łowicz
(różne rodzaje)
130 g
20,69/1 kg

2,69
SUPERCENA

Śmietana 12% 
ukwaszona  
bez laktozy
Maluta
200 g
14,95/1 kg

2,99
SUPERCENA

Serek 
homogenizowany 
waniliowy 
GS Mlecz
200 g
14,45/1 kg 2,89

SUPERCENA
5,79

SUPERCENA

Ser Edamski
Włoszczowa
plastry
150 g
38,60/1 kg
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TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Pierogi Premium 
Proste Historie 
Iglotex
> z kaczką
> z wołowiną 12,99
400 g
od 24,98/1 kg

OD 9,99
SUPERCENA

Zupka Psi Patrol 
Hortex
> jarzynowa
> krupnik
400 g
12,48/1 kg

4,99
SUPERCENA

Sałatka warzywna
polska z groszkiem 
Seko
150 g
19,93/1 kg

2,99
SUPERCENA

Pierogi  
z warzywami 
Vegan
Proste Historie 
Iglotex
450 g
17,76/1 kg

7,99

Pasztet roślinny 
pieczony 
z pomidorami
Dobra Kaloria
220 g
40,86/1 kg

8,99
SUPERCENA

Śledzik 
na okrągło 
w oleju 
wiejskim
Seko
200 g
34,95/1 kg

6,99
SUPERCENA
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PRODUKT 
WEGAŃSKI

PRODUKT 
WEGAŃSKI
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Ogórki  
konserwowe  
Provitus
>  kozackie 
>  kaszubskie 
>  czosnkowe
640 g/300 g
26,63/1 kg

7,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Sałatka Urbanek
> z kiszonym burakiem
> z kiszonym ogórkiem
510 g/310 g
16,10/1 kg

Pasztet 
Smaki z Warmii 
i Mazur
> z królikiem
> z sarną
> z jeleniem
160 g
40,56/1 kg

6,49
SUPERCENA

Kiełbasa 
Kuchnia 
Staropolska
> biała
> swojska
300 g
29,97/1 kg

8,99
SUPERCENA

Mąka 
pełnoziarnista 
z orkiszu 
Gdańskie Młyny
1 kg

6,99
SUPERCENA

Kasza 
jęczmienna
Cenos
> pęczak
> wiejska
8 × 100 g
4,99/1 kg

3,99
SUPERCENA

9Od czwartku 23.02 do środy 1.03.20238 Od czwartku 23.02 do środy 1.03.2023 9



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

TO, CO NAJLEPSZE

Z P LSKI
 
 
Ciasto Gellwe
> babka borówkowa
>  babka o smaku 

cytrynowym 
375 g
15,97/1 kg

5,99
SUPERCENA

Galaretka 
o smaku oranżady
w cukrze 
Diana
500 g
21,98/1 kg

10,99
SUPERCENA

Cukierki Michaś 
Diana
> orzechowy
> mleczny 
300 g
26,63/1 kg

7,99
SUPERCENA

Wafle Grześki
Dziel na 6
Goplana
260 g
38,42/1 kg

9,99
SUPERCENA

Verdin Fix
40 tb., 1 opak.
0,25/1 tb.

9,99
SUPERCENA
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo 
Staropolskie
>  Dworskie 
>  Pszenne 
butelka bezzwrotna 
500 ml
13,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Piwo Łomża 
> Jasne 
> Pils
puszka 
500 ml
6,98/1 l

3,49
SUPERCENA

Cukierki Michaś 
Diana
> orzechowy
> mleczny 
300 g
26,63/1 kg

Piwo Perła
> Export
> Mocna
puszka
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

9,99
SUPERCENA

Syrop Herbapol
(różne rodzaje)
680 ml
14,69/1 l

Hoop Cola
1,5 l
3,33/1 l

4,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Sok tłoczone jabłko 
z gruszką
Bracia Sadownicy
750 ml
6,65/1 l
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T    , CO NAJLEPSZE
Z UKRAINY

Słonina wędzona 
w przyprawach 
Warmia*

100 g
19,90/1 kg

1,99
SUPERCENA

Parówki Mołocne 
Sokołów*

500 g
19,98/1 kg

9,99
SUPERCENA

Mortadela Doktorska 
Sokołów*

400 g
21,23/1 kg

8,49
SUPERCENA

Piwo 
Lwowskie
butelka 
bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

9,99

8,99
10% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

Pierogi z nadzieniem 
wieprzowym 
i wołowym 
Taschki Dovgan
500 g
17,98/1 kg

PRODUKTODU

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

* 
D

o
 w

yc
ze

rp
an

ia
 z

ap
as

ów
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA  
25 GRAMÓW  

CZYSTEGO ALKOHOLU 
ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU  
OSOBOM DO LAT 18  

JEST PRZESTĘPSTWEM
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Pianki Zefir
(różne rodzaje)
240 g
31,21/1 kg

7,49
SUPERCENA

Wafle orzechowe 
Choco-Shocks
Polus
180 g
38,83/1 kg

6,99
SUPERCENA

Galaretki Zante
(różne rodzaje)
200 g
26,45/1 kg

5,29
SUPERCENA

Kwas 
chlebowy 
Obolon
1 l

5,99
SUPERCENA

Deser Bonjour  
Konti
(różne rodzaje)
232 g
43,06/1 kg

9,99
SUPERCENA
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Bąbelkowy płyn 
2 w 1 do kąpieli 
i mycia ciała 
Johnson’s
500 ml
23,98/1 l 14,99

11,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 

Oliwka dla dzieci
Johnson’s
200 ml
37,45/1 l 9,99

7,49
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99 

Danie BoboVita
(różne rodzaje)
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
6,99/1 szt. (27,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (31,96/1 kg)

7,99

6,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Danie HiPP
(różne rodzaje)
190 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (31,53/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,39/1 szt. (38,89/1 kg)

7,39

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

25% TANIEJ**

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Tubka HiPPis Sport
HiPP
(różne rodzaje)
120 g; 120 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (33,25/1 kg; 33,25/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (41,58/1 kg; 41,58/1 l)

DRUGI 

PRODUKT

37% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ**
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Tabletki do zmywarki 
Fairy  
>  Platinum All in One Lemon 
50 szt., 1 opak.
0,86/1 szt.
>  Original All in One Lemon 
60 szt., 1 opak.
0,72/1 szt.

49,99

42,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99

Tampony 
higieniczne 
Bella
(różne rodzaje)
16 szt., 1 opak.
0,41/1 szt.

7,99

6,49
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

18,99

16,99
10% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99

Zawieszka  
do WC 
Domestos 
Blue Water
(różne rodzaje) 
3 × 53 g
106,86/1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

Płyn 
do mycia naczyń 
Fairy
(różne rodzaje) 
900 ml
8,88/1 l

Karma dla psa 
Cesar
> z wołowiną i wątróbką
> z cielęciną i kurczakiem
2 × 150 g + 150 g GRATIS
28,87/1 kg

12,99
SUPERCENA

Karma dla psa 
Prima Dog
> z jagnięciną
> z wołowiną
260 g
34,58/1 kg

8,99
SUPERCENA
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY




